ኅዳር 13 ቀን 2007 ዓ.ም

November 22, 2014

ማሳሰቢያ፦ያለ አንዳች አድለዎ የኢትዮጵያን ሕዝብ ለማገልገል የተሰለፋችሁ የመገናኛ አውታሮች፤ ድረ ገጾች፤

የማህበርም ሆነ የግል ድርጅቶች የሆናችሁ ይህች መግለጫ ለእምነቱ ተከታይ ሁሉ ትደርስ ዘንድ በድምጻችሁ

ሳይቀር እንዳታስተጋቡልን በትህትና እንጠይቃለን። እግዚአብሔር እነዚህን ከመሳሰሉት ውድቀቶች ሁላችንንም

ይጠብቀን!

አባ ፋኑኤል ራሳቸውን ወጉ

መግቢያ

አቡነ ፋኑኤል በዜና ቤተ ክርስቲያን ላይ እንዲሰፍር ያደረጉት ሸፍጥ፤ ቢጤያቸውን ለመጋረድና